Respeitosamente,

uzukawa
EFEITA

Aparecid
CH FE DE GABINETE

CÂMARA MUNICI DE

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
GABINETE DO PREFEITO

Oficio N°0162 /2021-GAB. 	 Tamarana, 09 de julho de 2021

Reierente: RESPOSTA AO Oficio n° 070/21- MT

Exmo. Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimentos á indicação

n°092/2021 da Câmara de Vereadores, subscrita pelos nobres vereadores aos

Senhores Juninho Bittencourt e seus apoiadores indicando:REFERENTE A1 /4
REVISÃO DOS SALÁRIOS DE MERENDEIRAS E SERVIÇOS

GERAIS.

Informo que serão analisadas as viabilidades para atendimentos aos pedidos

epigrafados.

Sem mais para o momento, aproveito e expresso meus votos de

consideração e apreço.

Ao
Exmo Senhor,
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal.
Nesta.

RECEBIDO
EM: S-1-29

Rua Isaltino José Silvestre, n°643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR (43) 3398-1946
Página 1 de 1

	00000001